
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 여성회관 ~ 여성회관

부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회능력 배양 
단위: 여성창업.취업 지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성회관 2,237,692 2,099,161 138,531

국            432,840 330,840 102,000

시          1,804,852 1,768,321 36,531

여성의 경제사회능력 배양 1,350,372 1,230,372 120,000

국            432,840 330,840 102,000

시            917,532 899,532 18,000

여성창업.취업 지원 강화 358,524 238,524 120,000

국            215,000 113,000 102,000

시            143,524 125,524 18,000

여성 새로일하기센터 사업추진(여성부) 246,000 126,000 120,000

국            154,000 52,000 102,000

시             92,000 74,000 18,000

101 인건비 47,000 32,000 15,000

국             28,200 19,200 9,000

시             18,800 12,800 6,000

10 기간제근로자등보수 47,000 32,000 15,000

  취업설계사 인건비                47,000             32,000           15,000  경정 47,000,000원

국             28,200 19,200 9,000

시             18,800 12,800 6,000

201 일반운영비 99,400 64,000 35,400

국             68,200 32,800 35,400

시             31,200 31,200 0

01 사무관리비 99,400 64,000 35,400

  직업교육훈련 프로그램 운영
               35,400                  0           35,400    경정 35,400,000원

국             35,400 0 35,400

301 일반보상금 99,600 30,000 69,600

국             57,600 0 57,600

시             42,000 30,000 12,000

10 행사실비보상금 39,600 30,000 9,600

  교육훈련생 교통비 지원                 9,600                  0            9,600  경정 9,600,000원

국              9,600 0 9,600

12 기타보상금 60,000 0 60,000

  주부인턴제 보조금                60,000                  0           60,000  경정 60,000,000원

국             48,000 0 48,000

시             12,000 0 12,000

행정운영경비(여성회관) 849,641 831,110 18,531

인력운영비 799,628 783,937 15,691

인력운영비 799,628 783,937 15,691

101 인건비 749,668 733,977 15,691

01 기본급 473,592 472,592 1,000

  기본급
                1,000                  0            1,000    경정 473,592,000원 - 기정 472,592,000원

02 수당 104,598 100,598 4,000
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부서: 여성회관
정책: 행정운영경비(여성회관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  수당                 4,000                  0            4,000  경정 104,598,000원 - 기정100,598,000원

06 가계지원비 68,711 62,711 6,000

  가계지원비
                6,000                  0            6,000    경정 68,711,000원 -  기정 62,711,000원

07 연가보상비 17,500 12,809 4,691

  연가보상비
                4,691                  0            4,691    경정 17,500,000원 - 기정 12,809,000원

기본경비 50,013 47,173 2,840

기본경비 50,013 47,173 2,840

202 여비 28,040 25,200 2,840

01 국내여비 28,040 25,200 2,840

  관내 출장여비
                2,840                  0            2,840    경정 28,040,000원 - 기정 25,200,000
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